
Nutná hotovost: 193 123 Kč 

Měsíční splátka úvěru (včetně DPH a pojištění): 4 214 Kč  

Splátka pojištění: HAV 682,50 Kč, POV: 82,50 Kč

Hyundai ix20 může být s financováním SMART SUPER Váš 
již za 4 214 Kč měsíčně včetně DPH a pojištění.

Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 275 890 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 82 767 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 193 123 Kč (70 % z kupní ceny)

Úroková sazba: 0 %

RPSN: 19,50 %

1.-24. měsíční splátka úvěru: 3 449 Kč, splátka pojištění HAV: 682,50 Kč, POV: 82,50 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 101 136 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné ručení, 
poplatek)

Délka úvěru: 24 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

Hyundai ix20
TRIKOLOR ESSENTIAL / CZECH EDITION PLUS 1,4i (benzín), 5MAN

Pouze od autorizovaných prodejců.

Pouze od autorizovaných prodejců.



Nutná hotovost:  82 767 Kč 

Měsíční splátka úvěru (včetně DPH a pojištění): 4 260 Kč

Splátka pojištění: HAV 683 Kč, POV: 206 Kč

Hyundai ix20 může být s financováním NÍZKÝ ÚROK SUPER 
Váš již za 4 260 Kč měsíčně včetně DPH a pojištění.

Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 275 890 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 193 123 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 82 767 Kč (30 % z kupní ceny)

Úroková sazba: 1,83 %

RPSN: 9,90 %

1.-60. měsíční splátka úvěru: 3 371 Kč, splátka pojištění HAV: 683 Kč, POV: 206 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 255 600 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné 
ručení, poplatek)

Délka úvěru: 60 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

Hyundai ix20
TRIKOLOR ESSENTIAL / CZECH EDITION PLUS 1,4i (benzín), 5MAN

Pouze od autorizovaných prodejců.

Pouze od autorizovaných prodejců.


